

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Itaqui

Setor de Licitações

Pregão Eletrônico - 002/2022

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: Adesivo para cano PVC. Frasco com 90 g
Quantidade: 39
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 12,43
Valor Final: 7,00
Valor Total: 273,00
Situação: Homologado em 04/04/2022 09:19:40 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN
Nome da Empresa: MAURI THIELE FERRAGEM EPP
Modelo: PLASTILIT

Item: 0003
Descrição: Arame Queimado Nº 18
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 29,13
Valor Final: 27,19
Valor Total: 1.087,60
Situação: Homologado em 04/04/2022 09:19:40 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN
Nome da Empresa: LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA
Modelo: 164356

Item: 0004
Descrição: Arco para Serra de Ferro
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,62
Valor Final: 10,00
Valor Total: 80,00
Situação: Homologado em 04/04/2022 09:19:40 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN
Nome da Empresa: MAURI THIELE FERRAGEM EPP
Modelo: MTX

Item: 0005
Descrição: Assento sanitário de PVC – branco
Quantidade: 54
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 48,20
Valor Final: 22,00
Valor Total: 1.188,00
Situação: Homologado em 04/04/2022 09:19:40 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo: 2385

Item: 0006
Descrição: Balde de Metal para Pedreiro
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 34,30
Valor Final: 23,80
Valor Total: 142,80
Situação: Homologado em 04/04/2022 09:19:40 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN
Nome da Empresa: LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA
Modelo: 428388

Item: 0007
Descrição: Caixa de descarga completa, com tubo de descida e espude – branca
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 58,32
Valor Final: 46,00
Valor Total: 1.104,00
Situação: Homologado em 04/04/2022 09:19:40 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo: 002325 cx c/5un



Item:	0016
Descrição:	Carro de Mão de Metal – Pneus com Câmara
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	228,90
Valor Final:	173,98
Valor Total:	2.435,72
Situação:	Homologado em 04/04/2022 09:19:40 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN
Nome da Empresa:	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA
Modelo:	201952
Item:	0017
Descrição:	Cavadeira Articulada com cabo – Tipo Pacetta
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	110,83
Valor Final:	49,00
Valor Total:	294,00
Situação:	Homologado em 04/04/2022 09:19:40 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo:	100397/100768
Item:	0019
Descrição:	Cola de silicone a frio. Embalagem de 50 g
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,46
Valor Final:	5,67
Valor Total:	90,72
Situação:	Homologado em 04/04/2022 09:19:40 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN
Nome da Empresa:	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA
Modelo:	877964
Item:	0020
Descrição:	Colher para Pedreiro – Média
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,26
Valor Final:	13,08
Valor Total:	117,72
Situação:	Homologado em 04/04/2022 09:19:40 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN
Nome da Empresa:	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA
Modelo:	340243
Item:	0021
Descrição:	Curva de PVC para Esgoto, 50 mm, 90°
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,57
Valor Final:	10,30
Valor Total:	288,40
Situação:	Homologado em 04/04/2022 09:19:40 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN
Nome da Empresa:	MAURI THIELE FERRAGEM EPP
Modelo:	PLASTILIT
Item:	0022
Descrição:	Curva de PVC para Esgoto, 75 mm, 90°
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,42
Valor Final:	13,90
Valor Total:	389,20
Situação:	Homologado em 04/04/2022 09:19:40 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN
Nome da Empresa:	MAURI THIELE FERRAGEM EPP
Modelo:	PLASTILIT
Item:	0023
Descrição:	Curva de PVC para Esgoto, 100 mm, 90°
Quantidade:	76
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,73
Valor Final:	20,00
Valor Total:	1.520,00
Situação:	Homologado em 04/04/2022 09:19:40 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN
Nome da Empresa:	MAURI THIELE FERRAGEM EPP
Modelo:	PLASTILIT
Item:	0025



Descrição:	Enxada Média com Cabo
Quantidade:	17
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,54
Valor Final:	34,95
Valor Total:	594,15
Situação:	Homologado em 04/04/2022 09:19:40 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo:	101854
Item:	0026
Descrição:	Fechadura cromada para porta interna, com chaves
Quantidade:	54
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,40
Valor Final:	33,30
Valor Total:	1.798,20
Situação:	Homologado em 04/04/2022 09:19:40 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo:	03002.0811.18
Item:	0027
Descrição:	Fechadura de Cilindro
Quantidade:	58
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	80,86
Valor Final:	55,00
Valor Total:	3.190,00
Situação:	Homologado em 04/04/2022 09:19:40 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN
Nome da Empresa:	MAURI THIELE FERRAGEM EPP
Modelo:	SOPRANO
Item:	0028
Descrição:	Ferro de Construção 4.2 mm. Barra de 12 m
Quantidade:	330
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,66
Valor Final:	23,89
Valor Total:	7.883,70
Situação:	Homologado em 04/04/2022 09:19:40 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN
Nome da Empresa:	EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA
Modelo:	ARCELOR
Item:	0029
Descrição:	Ferro de Construção 8.0 mm. Barra de 12 m
Quantidade:	320
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	79,16
Valor Final:	64,26
Valor Total:	20.563,20
Situação:	Homologado em 04/04/2022 09:19:40 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN
Nome da Empresa:	EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA
Modelo:	ARCELOR
Item:	0030
Descrição:	Fita Veda Rosca. Medindo 19 mm x 10 m
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	5,43
Valor Final:	1,36
Valor Total:	81,60
Situação:	Homologado em 04/04/2022 09:19:40 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN
Nome da Empresa:	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA
Modelo:	418447
Item:	0031
Descrição:	Fita Zebrada para Demarcação
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	24,12
Valor Final:	10,00
Valor Total:	240,00
Situação:	Homologado em 04/04/2022 09:19:40 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN
Nome da Empresa:	MAURI THIELE FERRAGEM EPP
Modelo:	PLASTICOR
Item:	0032
Descrição:	Lona preta de 50 micras, no mínimo, 4 m x 100 m



Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	4,38
Valor Final:	242,00
Valor Total:	968,00
Situação:	Homologado em 04/04/2022 09:19:40 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo:	200937
Item:	0033
Descrição:	Luva de Raspa de Couro
Quantidade:	510
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	21,00
Valor Final:	9,99
Valor Total:	5.094,90
Situação:	Homologado em 04/04/2022 09:19:40 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN
Nome da Empresa:	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA
Modelo:	C-07CRR
Item:	0034
Descrição:	Luvras de PVC Soldável, com Rosca e Bucha de Latão, 20 x ½, azul
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,20
Valor Final:	5,50
Valor Total:	132,00
Situação:	Homologado em 04/04/2022 09:19:40 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN
Nome da Empresa:	MAURI THIELE FERRAGEM EPP
Modelo:	PLASTILIT
Item:	0036
Descrição:	Mangueira de Ligação Predial, 20 mm, azul
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	15,00
Valor Final:	10,00
Valor Total:	1.000,00
Situação:	Homologado em 04/04/2022 09:19:40 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN
Nome da Empresa:	MAURI THIELE FERRAGEM EPP
Modelo:	PLASTISILVA
Item:	0037
Descrição:	Marreta com Cabo, 2 kg
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,22
Valor Final:	59,99
Valor Total:	119,98
Situação:	Homologado em 04/04/2022 09:19:40 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN
Nome da Empresa:	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA
Modelo:	876623
Item:	0038
Descrição:	Martelo Médio com Cabo
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,29
Valor Final:	29,84
Valor Total:	59,68
Situação:	Homologado em 04/04/2022 09:19:40 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN
Nome da Empresa:	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA
Modelo:	102040
Item:	0039
Descrição:	Nível de Bolha – Médio
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,13
Valor Final:	24,99
Valor Total:	49,98
Situação:	Homologado em 04/04/2022 09:19:40 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN
Nome da Empresa:	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA
Modelo:	466956
Item:	0040
Descrição:	Pá de Corte, com cabo de madeira de 1ª qualidade
Quantidade:	12



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	144,58
Valor Final:	31,84
Valor Total:	382,08
Situação:	Homologado em 04/04/2022 09:19:40 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN
Nome da Empresa:	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA
Modelo:	5303
Item:	0041
Descrição:	Pá de Palhar, com cabo de madeira – Folha Quadrada de 1ª qualidade
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	121,15
Valor Final:	33,00
Valor Total:	792,00
Situação:	Homologado em 04/04/2022 09:19:40 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo:	101134/100778
Item:	0043
Descrição:	Prego, 17 x 27
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	26,96
Valor Final:	19,95
Valor Total:	598,50
Situação:	Homologado em 04/04/2022 09:19:40 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo:	00000000117000173
Item:	0044
Descrição:	Rastilho de Metal, com Cabo
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,37
Valor Final:	19,99
Valor Total:	399,80
Situação:	Homologado em 04/04/2022 09:19:40 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN
Nome da Empresa:	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA
Modelo:	1503
Item:	0045
Descrição:	Regador de Plástico, tamanho grande
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,30
Valor Final:	23,00
Valor Total:	138,00
Situação:	Homologado em 04/04/2022 09:19:40 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo:	01040
Item:	0048
Descrição:	Selador Acrílico. Lata de 18 litros
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	140,20
Valor Final:	83,90
Valor Total:	1.342,40
Situação:	Homologado em 04/04/2022 09:19:40 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo:	KSA/BRP
Item:	0049
Descrição:	Serra para Ferro – Lâminas
Quantidade:	34
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,76
Valor Final:	7,99
Valor Total:	271,66
Situação:	Homologado em 04/04/2022 09:19:40 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN
Nome da Empresa:	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA
Modelo:	977810
Item:	0050
Descrição:	Serrote para Madeira – Médio
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	64,67
Valor Final:	40,00
Valor Total:	80,00
Situação:	Homologado em 04/04/2022 09:19:40 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN
Nome da Empresa:	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME
Modelo:	lotus
Item:	0052
Descrição:	Talhadeira Média – Tipo Pacetta
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,35
Valor Final:	25,00
Valor Total:	150,00
Situação:	Homologado em 04/04/2022 09:19:40 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN
Nome da Empresa:	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME
Modelo:	lotus
Item:	0053
Descrição:	Tee de PVC para Esgoto, 100 mm
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,16
Valor Final:	16,50
Valor Total:	231,00
Situação:	Homologado em 04/04/2022 09:19:40 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo:	0661
Item:	0056
Descrição:	Tinta Acrílica Semibrilho, interior/exterior, base premium. Galão de 18 litros
Quantidade:	26
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	449,66
Valor Final:	200,00
Valor Total:	5.200,00
Situação:	Homologado em 04/04/2022 09:19:40 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN
Nome da Empresa:	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME
Modelo:	nova
Item:	0057
Descrição:	Tinta Esmalte Sintético de alto-brilho. Galão de 3,6 litros
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	103,20
Valor Final:	89,77
Valor Total:	1.346,55
Situação:	Homologado em 04/04/2022 09:19:40 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN
Nome da Empresa:	SIBIRINO E BRESSAN LTDA
Modelo:	BRASILUX
Item:	0058
Descrição:	Torques, cabo longo para amarração de ferragem
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,93
Valor Final:	34,99
Valor Total:	279,92
Situação:	Homologado em 04/04/2022 09:19:40 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN
Nome da Empresa:	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA
Modelo:	299405
Item:	0059
Descrição:	Trena de 5 m
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,50
Valor Final:	12,00
Valor Total:	96,00
Situação:	Homologado em 04/04/2022 09:19:40 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN
Nome da Empresa:	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME
Modelo:	lotus



LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN

Autoridade Competente

